לפני כבוד השופט אמיר טובי, שופט בכיר
מדינת ישראל המאשימה

נגד
מוחמד אגבאריה, (עצור בפיקוח) הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד שגב אדלר

ב"כ הנאשם: עו"ד עאדל בויראת

הנאשם בעצמו

גזר דין

ההליך וכתב האישום

1. הנאשם הורשע, על סמך הודאתו, שניתנה במסגרת הסדר טיעון, בשתי עבירות של סחיטה באיומים, לפי
סעיף 428 סיפא לחוק העונשין, התשל"ז-1977(להלן: "חוק העונשין").

הסדר הטיעון כלל את תיקון כתב האישום, אך לא כלל הסכמה לעניין העונש, ובעניין זה הוסכם כי כל צד
יוכל לטעון את טענותיו באופן חופשי.

2. באישום הראשון לכתב האישום המתוקן (להלן: "כתב האישום") נאמר כי בין הנאשם לבין נזיה אגבאריה,
יליד 1979, המתגורר בכפר מוצמוץ (להלן: "נזיה"), ישנה היכרות מוקדמת על רקע קרבה משפחתית.

יחול ביום 1.5.2023 מועד תשלום השיעור הראשון
היה ואחד התשלומים לא יסולק במלואו או במועדו, תעמוד כל היתרה לפירעון מידי בתוספת
אגרות קנסות, לגביית המרכז באמצעות ייעשה הפיצוי תשלום דין. פי על פיגורים ריבית

והוצאות.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 ימים.

ניתן היום, כ"ט אדר תשפ"ג, 22 מרץ 2023, במעמד הנוכחים.